平成 21 年 9月 15 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 1 0 番 6 号

ニ ュ ー シ テ ィ ・ レ ジ デ ン ス 投 資 法 人

代 表 者 名

 執 行 役 員   新 井   潤

資産運用会社名

 ｼｰﾋﾞｰｱｰﾙｲｰ･ﾚｼﾞﾃﾞﾝｼｬﾙ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

代表者名

代 表 取 締 役 社 長    樋 口 秀 一

問 合 せ 先

 財 務 経 理 本 部 長    岩 崎 和 行

 TEL. 03-6229-3860(代表)

補欠役員の辞任に関するお知らせ

本投資法人は、平成 21 年 9 月 9 日付でお知らせいたしました、ローン・スター及びＫＦキャピタル

との間の平成 21 年 4 月 7 日付スポンサー契約の解除に伴い、ローン・スターの推薦により平成 21 年 5

月 13 日開催の投資主総会において選任された下記の補欠役員より、本日付で下記の辞任日付の辞任届

を受理しましたので、お知らせいたします。

記

辞任する補欠役員

役 職 氏 名 辞任日

補欠執行役員 渡邊  顯 平成 21 年 9 月 10 日

補欠監督役員 飯塚  隆 平成 21 年 9 月 10 日

補欠監督役員 斉藤 智春 平成 21 年 9 月 10 日

以 上

※本投資法人のホームページアドレス http://www.ncrinv.co.jp